publicação o prazo transcorreu sem impugnação do Ministério Público ou de qualquer outro candidato ou

partido político (ID 683316).

É o relatório.

 

 

VOTO

O candidato apresentou prestação de contas indicando a movimentação no valor global de

R$ 8.374,00 (oito mil trezentos e setenta e quatro reais), sendo R$ 1.874,00 (um mil, oitocentos e setenta e

quatro reais), indicados como recursos financeiros próprios e R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

doados pelo Diretório Municipal, por meio de receitas estimáveis em dinheiro, tendo obtido  (quatro mil,4.265

duzentos e sessenta e cinco) .votos

Houve a entrega da prestação de contas parcial no prazo estabelecido no § 4º do art. 50 da

Resolução TSE nº 23553/2017.